[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO $962/2015 - 29/07/2015 16:12

INDICAÇÃO Nº 2815/2015
Sugere ao Poder Executivo estudo para limpeza e capinação em terreno localizado na Rua do Feijão , atrás da sede da Sesetran,neste município.
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                   Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, que seja realizado estudo limpeza e capinação em terreno localizado na Rua do Feijão, atrás da sede da Sesetran, neste município.
Justificativa:

                   Segundo informações dos moradores, o local acima citado está com o mato alto e as pessoas se aproveitam para fazer descarte de todo tipo de lixo atraindo também todo tipo de bichos inclusive cães abandonados em busca de comida. Pedem melhorias no local como contêineres de lixo reciclável e ou doméstico.
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 29 de julho de 2.015.

Celso Ávila

-vereador-